
 

 

 

Uchwała Nr 1  
 

z dnia 27.05.2019 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 3 i 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

 Przyjmuje się sprawozdania merytoryczne i finansowe Zarządu Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”  za rok 2018. 
 

§ 2 
 
 Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
 Sprawozdanie merytoryczne stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

 Dodatni wynik finansowy  za rok obrotowy 2018, wynoszący 599 987,64 zł.,   
przeznacza się na pokrycie straty z lat ubiegłych w kwocie 152 022,78 zł., a pozostała 
część w kwocie 447 964,86 zł. zwiększy fundusz statutowy".  

 
§ 5 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 

...................................     ......................................... 


